
25.02.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540033887-N-2020 z dnia 25-02-2020 r.

Gdańsk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 515613-N-2020 

Data: 25/02/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Politechnika Gdańska, Krajowy numer identyfikacyjny 16200000000000, ul. Narutowicza  11/12,

80-233  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 583 472 400, e-mail dzp@pg.gda.pl, faks

583 472 913. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: Załącznik I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Część nr: 1 Nazwa: dostawa artykułów promocyjnych

1)Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: Przedmiotem zamówienia w części I postępowania jest: Długopis automatyczny

1500 szt., Teczka ofertowa 300 szt., Blok firmowy A4 350 szt., Naklejka 3D 300 szt. Kubek z

uchem 250 szt., Kubek termiczny 25 szt., Brelok z otwieraczem 100 szt., Teczka konferencyjna z

notatnikiem 250 szt., Torba bawełniana 200 szt., Czapka 150 szt., Plecak sznurkowy 50 szt., Roll

up 1 szt., Namiot 1 szt., Butelka aluminiowa 200 szt., Taśma grodzeniowa 30 szt., Taśma pakowa

samoprzylepna 30 szt., Proporczyki 6 szt., Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje



25.02.2020

2/2

się w załączniku nr 4 do SIWZ. 2)Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 39294100-0 Wartość

części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez

VAT: Waluta: 3)Czas trwania lub termin wykonania: okres w dniach: 21 4)Kryteria oceny ofert:

Kryterium: Cena, Znaczenie 60,00 Kryterium: termin realizacji zamówienia, Znaczenie 40,00

Część nr: 2 Nazwa: dostawa maskotek 1)Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres,

rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a

w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia w części II postępowania jest: Pluszowy

Lew w koszulce 100 szt., Maskotka 1 szt.., Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje

się w załączniku nr 4 do SIWZ. 2)Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 39294100-0 Wartość

części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez

VAT: Waluta: 3)Czas trwania lub termin wykonania: okres w dniach: 21 4)Kryteria oceny ofert:

Kryteria oceny ofert: Kryterium: Cena, Znaczenie 60,00 Kryterium: termin realizacji

zamówienia, Znaczenie 40,00 Część nr: 3 Nazwa: dostawa koszulek T-Shirt 1)Krótki opis

przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia w części III postępowania jest: Koszulka T-shirt 110 szt. Szczegółowy

opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 4 do SIWZ. 2)Wspólny Słownik

Zamówień(CPV): 39294100-0 Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje

o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 3)Czas trwania lub termin wykonania: okres

w dniach: 21 5)Kryteria oceny ofert: Kryteria oceny ofert: Kryterium: Cena, Znaczenie 60,00

Kryterium: termin realizacji zamówienia, Znaczenie 40,00 


